
Il Presidente

DECRETO N.   92   DEL   11 AGO 2011

Prot n. 18678

Oggetto: Legge Regionale 3 novembre 2000, n. 19 – Consiglio Regionale dell'Economia e del 
Lavoro (C.R.E.L.) - Sostituzione componente.

Visti lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

Vista la legge regionale 3 novembre 2000, n. 19 e successive modificazioni e integrazioni,  che 

istituisce il Consiglio Regionale dell'Economia e del Lavoro (C.R.EL.);

Visto il  proprio  decreto  n.  69 del  31 maggio  2010,  con il  quale  è  stato  ricostituito  il  Consiglio 

Regionale dell'Economia e del Lavoro (C.R.E.L.) e, tra gli altri, è stato nominato il Sig. Nicola  

Marongiu in rappresentanza e su designazione della C.G.I.L. Sarda;

Atteso che il Sig. Nicola Marongiu, con lettera datata 24 novembre 2010, ha rassegnato le dimissioni 

dall'incarico;

Vista la nota della C.G.I.L. Sarda prot.n. 101 datata 27 luglio 2011 con la quale è stato designato il  

Sig. Marco Grecu in sostituzione del Sig. Nicola Marongiu;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

D E C R E T A

Art. 1) Nel  Consiglio  Regionale  dell'Economia  e  del  Lavoro  (C.R.E.L.),  costituito  con  il  decreto 

presidenziale n. 69 del 31 maggio 2010 citato in premessa, è nominato il Signor Marco Grecu, 

nato a Domusnovas il 31 marzo 1954, su designazione della C.G.I.L. Sarda e in sostituzione del 

Sig. Nicola Marongiu, dimissionario.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione, per estratto, e sul sito internet 

istituzionale.

Cagliari, 11 AGO 2011

IL PRESIDENTE
F.to Ugo Cappellacci


	D E C R E T A

